РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2022 года	                               № 38		                  х. Гашун

«Об исключении объекта движимого имущества
из реестра муниципального имущества
Северного сельского поселения и снятии
с бухгалтерского баланса»

На  основании  решения Зимовниковского районного Собрания депутатов  от 29.04.2022 г. №53 « О предложении по передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район»», руководствуясь Уставом «Северного сельского поселения»

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ведущему специалисту Соловьевой Т.В. Администрации Северного сельского поселения исключить из реестра муниципального имущества Муниципального образования «Северное сельское поселение», объект движимого имущества, согласно приложению, к данному    постановлению.
2. Главному бухгалтеру снять с балансового учёта Администрации Северного сельского поселения объект движимого имущества.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Северного  сельского поселения	                                                   Л.А. Калиберда

                                                                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                  к постановлению №  38 от 12 мая 2022 года
« Об исключении объекта движимого имущества
из реестра муниципального имущества
Северного сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Северное сельское поселения» в муниципальную собственность
муниципального образования «Зимовниковский район»
	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирущие характеристики

	1.
	Администрация Северного поселения Зимовниковского районна Ростовской области
	Россия, Ростовская область,  Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Кооперативная дом 51, ИНН 6112912704
	Передвижная электростанция ДГУ ТСС АД-50-Т400-1РПМ19 в капоте на шасси

	-

	В комплектации модель ДГУ мощность ДГУ-50 к Вт модель двигателя ДГУ дополнительные опции ДГУ прицеп: модель прицепа 1- 1,8 ССМ год выпуска-2013 № заводской станции :050031301898 RU № заводской прицеп: 03016

   Глава Администрации
   Северного  сельского поселения	                                               Л.А. Калиберда